[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

	17.10.2018

	№ 1556

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Арзамасе утвержденный постановлением администрации  города Арзамаса  от 25.05.2016 г. № 487 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Арзамасе»

В связи с изменением кадрового состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Арзамасе:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Арзамасе утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 25.05.2016 г. № 487 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Арзамасе»:
1.1. Вывести из состава комиссии:

- Фусяшева Игоря Вячеславовича – начальника отдела МВД России по г. Арзамасу (по согласованию), заместителя председателя комиссии;

- Артемьева Сергея Александровича - начальника филиала по Арзамасскому району ФКУ «УИИ ГУФСИН РФ по Нижегородской области» (по согласованию);
- Сударева Вадима Николаевича – начальника отдела по вопросам миграции отдела МВД России по г. Арзамасу (по согласованию), члена комиссии;

- Егорова Сергея Викторовича - начальника линейного отдела полиции на станции Арзамас (по согласованию), члена комиссии.

- Кочешкова Евгения Васильевича – командира ДНД ПАО «АМЗ» - начальника штаба (по согласованию), члена комиссии;

- Юдина Сергея Сергеевича – командира народной дружины города Арзамаса (по согласованию), члена комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Морозова Андрея Ивановича - начальника отдела МВД России по г. Арзамасу (по согласованию), заместителя председателя комиссии;
- Комиссарова Владимира Юрьевича  - командира ДНД ПАО «АМЗ» - начальника штаба (по согласованию), члена комиссии;

- Жидкова Алексея Николаевич - командира народной дружины города Арзамаса (по согласованию), члена комиссии.

2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса (Фомина Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Арзамаса.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса

М.Л.Мухин